
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.113.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w bidżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn zm.) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 
24 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1.     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2020 rok w wysokości 
836 797,16 zł, - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2020 rok w wysokości 24.095,04 zł -  
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.113.2020                                                                 DOCHODY

ZMIANY - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 398 801,00 7 180,16 405 981,16

85295 Pozostała działalność 317 165,00 7 180,16 324 345,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 000,00 7 180,16 32 180,16

855 Rodzina 6 378 463,00 829 617,00 7 208 080,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 886 833,00 39 667,00 1 926 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 885 333,00 39 667,00 1 925 000,00

Razem: 24 553 833,25 836 797,16 25 390 630,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.113.2020                                                                                                     WYDATKI

ZMIANA -PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 974 097,15 0,00 2 974 097,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 189 791,29 7 000,00 2 196 791,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 303,00 -6 000,00 247 303,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 13 000,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 400,00 -8 000,00 37 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 289,00 -8 000,00 29 289,00

75095 Pozostała działalność 328 967,86 1 000,00 329 967,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 000,00 9 500,00

852 Pomoc społeczna 945 911,00 7 180,16 953 091,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 -1 795,04 28 204,96

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -1 795,04 28 204,96

85295 Pozostała działalność 445 274,10 8 975,20 454 249,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 375,20 3 375,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 200,00 25 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 649,10 2 000,00 45 649,10

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

855 Rodzina 6 441 172,00 829 617,00 7 270 789,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00

3110 Świadczenia społeczne 4 235 603,00 789 450,00 5 025 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769,00 500,00 1 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 885 333,00 39 667,00 1 925 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00 39 667,00 1 829 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 660,00 -3 300,00 32 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 889,00 3 300,00 6 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 489 519,00 0,00 489 519,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 589,00 -2 000,00 392 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -2 000,00 118 000,00

926 Kultura fizyczna 339 933,10 0,00 339 933,10

92601 Obiekty sportowe 283 933,10 0,00 283 933,10

4260 Zakup energii 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 -3 000,00 0,00

Razem: 25 656 893,50 836 797,16 26 493 690,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 2



Zał Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Zmiana Po zmianach Wydatki Zmiana Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 344 178,81 0,00 344 178,81 344 178,81 0,00 344 178,81

01095 Pozostała działalność 344 178,81 0,00 344 178,81 344 178,81 0,00 344 178,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 344 178,81 0,00 344 178,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 361,27 0,00 1 361,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,34 0,00 189,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662,19 0,00 1 662,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 662,00 0,00 2 662,00

4430 Różne opłaty i składki 337 430,21 0,00 337 430,21

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 873,80 0,00 873,80

750 Administracja publiczna 51 237,00 0,00 51 237,00 51 237,00 0,00 51 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 182,00 0,00 26 182,00 26 182,00 0,00 26 182,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 26 182,00 0,00 26 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 868,49 0,00 21 868,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 778,96 0,00 3 778,96

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 534,55 0,00 534,55

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 25 055,00 25 055,00 0,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 25 055,00 0,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 10 339,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 0,00 16,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 19 733,00 0,00 19 733,00 19 733,00 0,00 19 733,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 756,00 0,00 756,00 756,00 0,00 756,00

Załącznik Nr  3   do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo nr 0050.2.113.2020   z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 756,00 0,00 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 756,00 0,00 756,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 977,00 0,00 18 977,00 18 977,00 0,00 18 977,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 18 977,00 0,00 18 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 0,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677,90 0,00 677,90

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 95,55 0,00 95,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,55 0,00 1 589,55

4300 Zakup usług pozostałych 24,00 0,00 24,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 290,00 0,00 290,00

801 Oświata i wychowanie 45 955,40 0,00 45 955,40 45 955,40 0,00 45 955,40

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 955,40 0,00 45 955,40 45 955,40 0,00 45 955,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 45 955,40 0,00 45 955,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 455,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 500,40 0,00 45 500,40

855 Rodzina 6 376 963,00 829 617,00 7 206 580,00 6 376 963,00 829 617,00 7 206 580,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00 4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 288 447,00 789 950,00 5 078 397,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 4 235 603,00 789 450,00 5 025 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 934,00 0,00 33 934,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 122,00 0,00 7 122,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 769,00 500,00 1 269,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 117,00 0,00 5 117,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 0,00 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 885 333,00 39 667,00 1 925 000,00 1 885 333,00 39667,00 1 925 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 1 885 333,00 39 667,00 1 925 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 037,00 0,00 1 037,00

3110 Świadczenia społeczne 1 790 000,00 39 667,00 1 829 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 660,00 -3 300,00 32 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 470,00 0,00 1 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 417,00 0,00 50 417,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 974,00 0,00 974,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35,00 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 889,00 3 300,00 6 189,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4610 Koszty podstępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166,00 0,00 166,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 30,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 0,00 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 189 100,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 189 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 189 100,00 0,00 189 100,00

3110 Świadczenia społeczne 183 000,00 0,00 183 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 908,00 0,00 3 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 857,00 0,00 857,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 115,00 0,00 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 0,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00 0,00 1 038,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014r. O 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 13 883,00 0,00 13 883,00 13 883,00 0,00 13 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 13 883,00 0,00 13 883,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 883,00 0,00 13 883,00

6 838 067,21 829 617,00 7 667 684,21 6 838 067,21 829 617,00 7 667 684,21

Dział Rozdział § Nazwa Dochody

855 Rodzina 15 826,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15 826,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 826,00

15 826,00Razem

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2020 rok

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.113.2020 z dnia 12 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów :

-dział 852
rozdział 85295 Pozostała działalność

§ 2030 wprowadzono plan dotacji na kwotę 7.180,16 zł

Powyższe środki wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego w piśmie
Nr FB-I.3111.377.2020.6 z dnia 4 listopada 2020 r. Dotacja przeznaczona jest na dofinansowanie
podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy
zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.
1876) – Program „Wspieraj Seniora”.

-dział 855
rozdział 85501 Świadczenie wychowawcze

§ 2060 zwiększono plan dotacji o kwotę 789.950,00 zł.
Powyższe środki wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego w piśmie
Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020 r. Dotacja przeznaczona jest na realizacje ustawy z dnia 11
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci i wynika z ustawy z dnia 28 października 2020 r. o
zmianie ustawy budżetowej na rok 2020 (Dz. U. poz. 1919).

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 zwiększono plan dotacji o kwotę 39.667,00 zł.

Powyższe zwiększenie dotacji wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody
Wielkopolskiego w piśmie Nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 10 listopada 2020 r. Dotacja przeznaczona jest na
realizacje świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Zmiany w planie wydatków :
Jednostka budżetowa „Urząd Gminy Wijewo”

- dział 750
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000,00zł
§ 4610 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.000,00zł.

Zmiana wprowadzona urealni poziom wydatków na tych paragrafach i zapewni bieżącą realizację zadań m
in. z tyt. pokrycia kosztów zastępstwa procesowego.
rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300 Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł
Środki z umniejszenia planu zostaną wykorzystane w rozdz. 75023 na pokrycie kosztów zastępstwa
procesowego
rozdział 75095 Pozostała działalność

§ 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.000,00zł
Zmiana ma charakter porządkujący budżet po stronie wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowej
realizacji zakupów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 1



- dział 900
rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi

§ 4260 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 2.000,00zł
Zmiana ma charakter porządkujący budżet po stronie wydatków w celu zabezpieczenia prawidłowej
realizacji zakupów energii.
- dział 926
rozdział 92601 Obiekty sportowe

§ 4260 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł
§ 4520 zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł

Dokonano korekty planu do planowanego wykonania wydatków tj. dostosowania planu do wykonania
wydatków w paragrafie 4260 (zakup oleju opałowego).

Jednostka budżetowa „Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wijewie”

- dział 852
rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.795,04  zł
Powyższe środki umniejszono w celu uzupełnienia udziału własnego przy realizacji programu „Wspieraj
Seniora”.
rozdział 85295 Pozostała działalność

§ 4010 wprowadzono plan w wydatkach na kwotę 3.375,20 zł
§ 4110 wprowadzono plan w wydatkach na kwotę 900,00 zł
§ 4120 wprowadzono plan w wydatkach na kwotę 100,00 zł
§ 4170 wprowadzono plan w wydatkach na kwotę 2.000,00 zł
§ 4210 wprowadzono plan wydatków na kwotę 200,00 zł
§ 4300 wprowadzono plan w wydatkach na kwotę 2.000,00 zł
§ 4410 wprowadzono plan wydatków na kwotę 400,00 zł.

Powyższe środki na wydatki wprowadzono do budżetu w celu wykonywania zadania własnego gminy pn.
„Wspieraj Seniora” wynikającego z ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych i w oparciu o ustawę o pomocy społecznej.
Zadanie realizowane przy wsparciu środków własnych w wysokości 20%. Program wsparcia dotyczy osób w
wieku 70 lat i więcej, a w szczególnych przypadkach poniżej 70 roku życia.

- dział 855
rozdział 8501 Świadczenia wychowawcze

§ 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 789.450,00 zł
§ 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 500,00 zł

Powyższe wydatki zwiększono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego w piśmie
Nr FB-I.3111.383.2020.7 z dnia 6 listopada 2020 r. i zostaną wykorzystane na realizacje ustawy z dnia 11
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 zwiększono plan w wydatkach o kwotę 39.667,00 zł
Powyższe zwiększenie wydatków wprowadzono na podstawie informacji otrzymanej od Wojewody Wielkopolskiego
w piśmie Nr FB-I.3111.339.2020.6 z dnia 10 listopada 2020 r. Dotacja przeznaczona jest na realizacje świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i
rodzin „Za życiem”.

§ 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.300,00 zł
§ 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.300,00 zł

Powyższe paragrafy wydatków zadań zleconych zostały zmienione na wniosek Kierownika GOPS z dnia 9 listopada
2020 r. w celu dostosowania planu do potrzeb jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79346B43-CAD5-4050-8033-37D82E747989. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

